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RG.0012.18.2012 
 

Protokół Nr 18/12 
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego                                     

  i Rolnictwa 
odbytego w dniu 25 września 2012 roku 

 
 
Porządek posiedzenia: 
I.   Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
II.  Przyjęcie porządku obrad. 
III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję. 
V.  Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania. 
VI. Zakończenie posiedzenia Komisji. 
 
Ad. I.  
Komisja rozpoczęła obrady o godz. 910 a zakończyła o 1120. 
Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Tomasz Budziło, który 
powitał przybyłych członków Komisji i gości zaproszonych.  
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad  (na 4 Członków 
Komisji obecnych było 4). Lista obecności znajduje się w załączeniu do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad. II. 
Przewodniczący Komisji Tomasz Budziło przedstawił proponowany porządek obrad, do 
którego nie zgłoszono uwag. 
 
Ad. III. 
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag. 
 
Ad.IV/1. 
Skarbnik Gminy Anna Szeliga dokonała ogólnego przedstawienia informacji z 
wykonania budżetu Gminy Radomyśl nad Sanem za I półrocze 2012r. w szczególności o 
stopniu zrealizowanych już inwestycji i będących w trakcie wykonywania. 
Informacja z wykonania budżetu Gminy Radomyśl nad Sanem za I półrocze 2012r. 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad.IV/2. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w Statucie Gminy Radomyśl nad Sanem 
przedłożyła Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Agata Wydra. 
Nie zgłoszono uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany jednogłośnie – 4 głosy 
„za”. 
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Ad. IV/3.  
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie podziału gminy Radomyśl nad Sanem na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic  i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym przedstawiła i omówiła Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Agata 
Wydra pełniąca funkcję Urzędnika Wyborczego.  
Po dyskusji i złożonych wyjaśnieniach w  głosowaniu projekt uchwały został 
zaopiniowany  w następującym stosunkiem głosów – 1 głos „za”, 1 głos „przeciw”, 2 
głosy  „wstrzymujące”. 
 
Ad. IV/4.  
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. 
„Fascynująca nauka w Radomyślu nad Sanem” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet IX, 
Działanie 9.1 przedstawił  i omówił Dyrektor Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem 
Marek Pater. 
Do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za” - 
jednogłośnie. 
 
Ad. IV/5.  
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie nieodpłatnego 
przeniesienia własności działki na rzecz Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości 
Rolnych przedstawiła Kierownik Zespołu Infrastruktury Technicznej Magdalena 
Grębowiec.  
W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 3 głosy „za”, 1 głos 
„wstrzymujący”. 
 
Ad. IV/6.  
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy przedłożyła  Kierownik Zespołu Infrastruktury Technicznej Magdalena 
Grębowiec.  
Do przedstawionego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany jednogłośnie – 4 głosy 
„za”. 
 
Ad. IV/7.  
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Radomyśl nad Sanem przedstawiła Księgowa  
Zakładu Gospodarki Komunalnej Teresa Zielińska. 
P. Teresa Zielińska poinformowała, że Dyrektor ZGK zaproponował pozostawienie 
stawki na dotychczasowym poziomie tj. 3,60 zł netto za 1 m3 wody. Nadmieniła, że cena 
ta pozwoli na utrzymanie marży zakładu na obecnym poziomie, a  uzyskane środki 
zostaną wykorzystane na bieżące remonty i naprawy sieci.  
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Po złożeniu informacji  Komisja zaopiniowała pozytywnie zaproponowaną przez 
Dyrektora ZGK taryfę w głosowaniu – 4 głosy „za” – jednogłośnie. 
 
Ad. IV/8.  
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie dopłat do ceny wody na terenie gminy 
Radomyśl nad Sanem przedstawiła Księgowa  Zakładu Gospodarki Komunalnej Teresa 
Zielińska. 
P. Teresa Zielińska nadmieniła, że Dyrektor ZGK zgłosił propozycję przyjęcia dopłaty na 
dotychczasowym poziomie tj. 1,20 zł do 1m3 dostarczonej wody. 
W głosowaniu projekt uchwały wraz zaproponowaną dopłatą do 1m3 dostarczonej wody 
w wysokości 1,20 zł został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za” – jednogłośnie. 
 
Ad. IV/9.  
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radomyśl nad Sanem przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 
W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany  – 3 głosy „za”, 1 głos 
„wstrzymujący”. 
 
Ad. IV/10.  
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2012 
przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 
W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 3 głosy „za”, 1 głos 
„wstrzymujący”. 
 
Ad. V.  
Radny Bolesław Puka zgłosił problem zanieczyszczania rz. Jodłówka przez oczyszczalnię 
w lipie i wynikającego stąd nieprzyjemnego zapachu. W tej sprawie interweniowali 
mieszkańcy Woli Rzeczyckiej i Żabna.  
Radny Bolesław Puka przypomniał, że wiosną br. został przeprowadzony przegląd dróg 
gminnych. Wówczas zgłoszona do remontu była droga gminna biegnąca koło remizy w 
Żabnie, w której wystąpiły ubytki. Odnowy nie wykonano do dnia dzisiejszego. 
Przewodniczący Komisji Tomasz Budziło zawnioskował o zaproszenie na następną sesję 
Rady Gminy Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich i 
Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Podkarpackiego Władysława Stępnia w 
celu przedstawienia aspektów swej działalności i możliwości udzielenia ewentualnej 
pomocy w rozwiązaniu problemów gminy. 
Radny Stanisław Kosiński zgłosił wnioski: 
1). Odmulenie kanału A do jeziora w Chwałowicach i od jeziora w stronę wału. 
2). Odmulenie kanału A od Antoniowa do przepompowni. 
3). Oczyszczenie jeziora w Chwałowicach.  
4). Powołanie komisji celem dokonania przeglądu wałów na terenie gminy z udziałem 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy i przedstawicieli Sejmiku 
Woj. Podkarpackiego – Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i 
Zatrudnienia Bronisława Tofila i Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Rozwoju 
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Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
Władysława Stępnia. 
Komisja zgłosiła wniosek o rozeznanie możliwości przeniesienia lamp oświetleniowych 
co drugi słup w miejscowościach  gdzie lampy są gęsto usytuowane i zamontowane na 
każdym słupie celem wygenerowania oszczędności.  
 
Ad. VI. 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
              
            Przewodniczący Komisji 
 
                             Tomasz Budziło  
 
Protokołował: 
Inspektor  ds.  obsługi Rady Gminy 
 
Piotr Chodur   
 
 
 
 
 
 
 


